
Statutární město  Závěrečný účet za rok 2021 
České Budějovice 

 1/7 

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům, 
rozpočtům krajů, příspěvkovým organizacím 

a vyúčtování doplňkové (hospodářské) činnosti města  
za rok 2021 v Kč  

 
Vyúčtování hospodaření statutárního města České Budějovice za rok 2021 bylo zpracováno podle pokynů Ministerstva financí 
a Krajského úřadu Jihočeského kraje a obsahuje vypořádání se státním rozpočtem, rozpočtem kraje, s příspěvkovými organizacemi 
města a vypořádání doplňkové (hospodářské) činnosti města. 
 

PŘÍJMY: 
 

a) Vypořádání zřízených příspěvkových organizací: 
 
Finanční vypořádání (FV) příspěvkových organizací (32 školských zařízení, tj. 15 mateřských škol, 16 základních škol a 1 školní 
jídelny, Sportovních zařízení města, Jeslových a azylových zařízení, Domovu pro seniory Hvízdal, Centra sociálních služeb 
Staroměstská, Domovu pro seniory Máj, Jihočeského divadla a Pohřebního ústavu města České Budějovice) bylo provedeno na 
základě zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů a stanovených závazných ukazatelů pro rok 2021. 

 

OM PO 

Rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření 
z prostředků statutárního města  

České Budějovice v Kč 

Vypořádání investiční 
dotace z rozpočtu 

města 
 v Kč 

fond odměn rezervní fond 
rezervní fond - 
úhrada ztráty z 

minulých let 

odvod 
zřizovateli 

převod 
dotace do FI 
k využití v 
roce 2022 

 

201 MŠ Papírenská 42 281,00 169 124,02 0,00 0,00 0,00 
 

203 MŠ Větrná 10 260,19 41 040,74 0,00 0,00 0,00 
 

205 MŠ Jizerská 3 769,73 15 078,90 0,00 0,00 0,00 
 

206 MŠ Dlouhá 800,47 3 201,89 0,00 0,00 0,00 
 

207 MŠ Sedmikráska 48 224,54 192 898,14 0,00 0,00 0,00 
 

209 MŠ Zeyerova 20 032,96 80 131,85 0,00 0,00 0,00 
 

210 MŠ Pražská 2 383,86 9 535,43 0,00 0,00 0,00 
 

211 MŠ J. Opletala 11 580,45 46 321,78 0,00 0,00 0,00 
 

212 MŠ U Pramene, Pohůrka 9 902,67 39 610,68 0,00 0,00 0,00 
 

213 ZŠ Grünwaldova 8 600,12 34 400,48 0,00 0,00 0,00 
 

214 ZŠ a ZUŠ Bezdrevská 10 103,97 40 415,88 0,00 0,00 0,00 
 

215 ZŠ Máj I 5 033,22 20 132,90 0,00 0,00 0,00 
 

216 ZŠ Máj II 46 003,56 184 014,23 0,00 0,00 0,00 
 

217 ZŠ a MŠ Kubatova 28 199,39 112 797,58 0,00 0,00 0,00 
 

218 ZŠ a MŠ Nová 1 587,47 6 349,87 0,00 0,00 0,00 
 

219 ZŠ Matice školské 56 733,14 226 932,57 0,00 0,00 0,00 
 

220 ZŠ a MŠ L. Kuby 51 557,05 206 228,19 0,00 0,00 0,00 
 

221 ZŠ O. Nedbala  30 033,72 120 134,90 0,00 0,00 0,00 
 

222 ZŠ a MŠ E. Destinové 44 217,49 176 869,97 0,00 0,00 0,00 
 

223 ZŠ a MŠ J. Š. Baara 8 302,52 33 210,09 0,00 0,00 0,00 
 

224 ZŠ a MŠ Nerudova 3 344,52 13 378,08 0,00 0,00 0,00 
 

225 ZŠ Dukelská 40 188,36 160 753,42 0,00 0,00 0,00 
 

227 ZŠ Pohůrecká 28 984,20 115 936,82 0,00 0,00 0,00 
 

229 ŠJ U Tří lvů 8 929,84 35 719,38 0,00 0,00 0,00 
 

230 MŠ Vrchlického  2 960,14 11 840,57 0,00 0,00 0,00 
 

231 MŠ K. Štěcha 40 439,31 161 757,24 0,00 0,00 0,00 
 

232 MŠ Čéčova  4 454,91 17 819,63 0,00 0,00 0,00 
 

233 MŠ Neplachova 20 000,00 153 862,92 0,00 0,00 0,00 
 

234 MŠ Nerudova 11 059,73 44 238,93 0,00 0,00 0,00 
 



Statutární město  Závěrečný účet za rok 2021 
České Budějovice 

 2/7 

OM 
 

PO 
 

Rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření 
z prostředků statutárního města  

České Budějovice v Kč 

Vypořádání investiční 
dotace z rozpočtu 

města 
 v Kč 

 

fond odměn rezervní fond 
rezervní fond - 
úhrada ztráty z 

minulých let 

odvod 
zřizovateli 

převod 
dotace do FI 
k využití v 
roce 2022 

 

235 MŠ E. Pittera 16 800,00 106 959,83 0,00 0,00 0,00 
 

236 ZŠ a MŠ T. G. Masaryka 4 901,34 19 605,36 0,00 0,00 0,00 
 

237 ZŠ a MŠ Vl. Rady  65,41 261,66 0,00 0,00 0,00 
 

250 Sportovní zařízení města 146 641,73 586 566,92 0,00 0,00 2 929 796,73 
 

261 

Jeslová a azylová 
zařízení 8 333,50 33 334,00 0,00 0,00 0,00 

 

264 

Domov pro seniory 
Hvízdal 31 842,48 127 369,92 0,00 0,00 597,00 

 

265 CSS Staroměstská 54 391,95 217 567,82 0,00 0,00 0,00 
 

266 Domov pro seniory Máj 10 000,55 40 002,18 0,00 0,00 0,00 
 

271 Jihočeské divadlo 14 865,64 59 462,55 0,00 0,00 0,00 
 

276 Pohřební ústav 9 000,48 36 001,93 0,00 0,00 0,00 
 

C e l k e m 896 811,61 3 700 869,25 0,00 0,00 2 930 393,73  

 
OM 250 Sportovní zařízení  - poskytnut investiční transfer 11.095.130,23 Kč v 2020, vyčerpán ve výši 8.018.031,90 Kč v 2020,  
vyčerpán ve výši 2.897.301,60 Kč v roce 2021, zůstatek 179 796,73 Kč bude ponechán ve FI k dalšímu využití; v roce 2021  
poskytnut inv. transfer ve výši 2 750 000,- Kč v 2021,  čerpání bude až v roce 2022. 
OM 264 DPS Hvízdal poskytnut investiční transfer ve výši 1.360.000 Kč, vyčerpán ve výši 1.359.403 Kč, zůstatek ve výši 597 Kč 
bude ponechán PO ve FI k dalšímu využití. 
 

 
a) Vypořádání účelových dotací z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 4111: 

ÚZ Ukazatel 
Převedeno 
z roku 2020 

Poskytnuto v roce 
2021 

Použito k 
31.12.2021 

Požadováno 
k doplacení 

98071 

Na pokrytí výdajů spojených s 
konáním voleb do Poslanecké 
sněmovny Parlamentu ČR 

0,00 2 720 000,00 4 973 253,25 2 253 253,25 

Celkem 0,00 2 720 000,00 4 973 253,25 2 253 253,25 

 

b) Vypořádání účelových dotací ze SR : 

ÚZ Ukazatel 
Převedeno 
z roku 2020 

Poskytnuto v roce 
2021 

Použito k 
31.12.2021 

Požadováno 
k doplacení 

13011 

Dotace na činnosti vykonávané obcí 
s rozšířenou působností v agendě 
sociálně-právní ochrany dětí (1. 
splátka 8.557.985 Kč, 2.splátka 
9.730.715 Kč a mimořádné odměny 
634.593 Kč);  

0,00 18 923 293,00 19 035 102,00 111 809,00 

Celkem 0,00 18 923 293,00 19 035 102,00 111 809,00 

 
 

c) Vypořádání doplňkové (hospodářské) činnosti města: 
Výsledek hospodaření doplňkové (hospodářské) činnosti statutárního města České Budějovice za rok 2021 je  
zisk ve výši 5.809.118,22 Kč. Zůstatek na běžném účtu doplňkové (hospodářské) činnosti k 31. 12. 2021 
ve výši 295.537,29 Kč. 
Na základě zápisu z projednání finančního vypořádání za rok 2021 budou zapojeny volné prostředky převodem z běžného účtu 
doplňkové (hospodářské) činnosti na základní běžný účet města  
ve výši 11.000.000,00 Kč pro financování rekonstrukcí bytového fondu a dalších investičních akcí.  

Úhrn příjmů z finančního vypořádání 2021 13.365.062,25 Kč 

 



Statutární město  Závěrečný účet za rok 2021 
České Budějovice 

 3/7 

VÝDAJE: 
 
a) Vypořádání dotací a prostředků ze všeobecné pokladní správy 4111 a 4112: 

ÚZ Ukazatel 
Poskytnuto v 

roce 2021 

Vráceno v 
průběhu 

roku 2021 

Použito k 
31.12.2021 

K vrácení 
při FV 
2021 

K využití 
v roce 
2022 

* 
Souhrnný dotační vztah (příspěvek na 
výkon státní správy) 

105 298 600,00 0,00 105 298 600,00 0,00 0,00 

98033 
Neinvestiční účelová dotace na krytí 
výdajů při přípravě SLDB v roce 2021 

31 500,00 0,00 0,00 31 500,00 0,00 

98037 

Neúčelová dotace tzv. kompenzační 
bonus ke zmírnění negativních 
dopadů na daňové příjmy obcí (zákon 
č. 95/2021 Sb., o kompenzačním 
bonusu pro rok 2021  

23 865 987,52 
 

0,00 
23 865 987,52 0,00 0,00 

Celkem 129 196 087,52 0,00 129 164 587,52 31 500,00 0,00 

  
 
b) Vypořádání účelových dotací ze státních fondů bez prostřednictví rozpočtu kraje: 4113 a 4213 

ÚZ Ukazatel 
Poskytnuto v 

roce 2021 

Vráceno v 
průběhu roku 

2021 

Použito k 
31.12.2021 

K vrácení 
při FV 
2021 

K využití 
v roce 
2022 

90003 a 
90006 

 

z OP životního prostředí, ekosystémy 
a změny klimatu" podporováno z 
Norských fondů 2014-2021 na projekt 
"Adaptace města na  změnu klimatu  
strategie efektivního hospodaření s 
vodou"          1. záloha 

266 999,90 0,00 240 094 ,01 0,00 29 905,89 

91628 

Investiční dotace v rámci OP 
Doprava, z rozpočtu Státního fondu 
dopravní infrastruktury na projekt 
Dopravní informační a řídící 
centrum České Budějovice; 
CZ.04.2.40/0.0/0.0/17_040/0000439 
1. záloha 

6 997 708,30 0.00 6 997 708,30 0.00 Ex post 

91628 

Investiční dotace v rámci OP 
Doprava, z rozpočtu Státního fondu 
dopravní infrastruktury na projekt 
Meteosystémy v Českých 
Budějovicích; 
CZ.04.2.40/0.0/0.0./17_040/0000440; 
1. a 2. záloha 

3 688 080,00 0,00 3 688 080,00 0,00 Ex post 

91628 

Investiční dotace v rámci OP 
Doprava, z rozpočtu Státního fondu 
dopravní infrastruktury na projekt 
Meteosystémy v Českých 
Budějovicích; 
CZ.04.2.40/0.0/0.0./17_040/0000440; 
2. záloha 

2 581 655,99 0,00 2 581 655,99 0,0 Ex post 

91628 

Investiční dotace v rámci OP 
Doprava, z rozpočtu Státního fondu 
dopravní infrastruktury na projekt 
Modernizace systému řízení 
dopravy v Českých Budějovicích - 
I. etapa; 
CZ.04.2.40/0.0/0.0./17_040/0000370; 
záloha 

9 565 005,80 0,00 9 565 005,80 0,0 Ex post 

91628 

Investiční projekt v rámci Operačního 
programu Doprava (OPD) 
"Strategické detektory a kamerový 
dohledový systém v Českých 
Budějovicích - II. etapa" RS 
CZ.04.2.40/0.0/0.0/20_080/0000498   

8 406 959,00 0,00 8 406 959,00 0,0 Ex post 

Celkem 31 509 408,99 0,00 31 479 503,10 0,00 29 905,89 

Pozn. Dotace Ex post z důvodu svého charakteru nejsou předmětem finančního vypořádání. Jedná se o dotace, které město 
dostává následně až po ukončení akcí a předání závěrečného vyúčtování poskytovatelům dotací. 

 
 



Statutární město  Závěrečný účet za rok 2021 
České Budějovice 

 4/7 

c) Vypořádání dotací ze státního rozpočtu: 4116 a 4216 

ÚZ Ukazatel 
Převedeno z 

roku 2020 
Poskytnuto v 

roce 2021 

Vráceno v 
průběhu 

roku 2021 

Použito k 
31.12.2021 

K vrácení při 
FV 2021 

K využití v 
roce 2022 

13010 
Státní příspěvek na 
výkon pěstounské péče 

646 028,00 1 048 000,00 0,00 999 605,10 0,00 694 422,90  

13013 Projekt Bydlení jako 
první krok k sociálnímu 
začleňování vč. vratky 
nespotřebované dotace 
 

1 593 642,55 3 662 846,60 0,00 3 920 109,38 0,00 1 336 379,77  

13013 10 249,55 0,00 0,00 10 249,55 0,00 0,00  

13015 

Dotace na výkon sociální 
práce (s výjimkou 
agendy sociálně-právní 
ochrany dětí);  

0,00 4 642 340,00 0,00 4 642 340,00 0,00 0,00  

07001 

Neinvestiční dotace z OP 
Zachování a obnova 

historických hodnot I na 
projekt "České 
Budějovice - oprava 
válečných hrobů obětí 
světových válek (hřbitov 
sv. Otýlie) 

0,00 
872 168,00 

 
0,00 

872 168,00 
 

0,00 0,00  

13351 

p Neinvestiční transfer 
pro PO CSS 
Staroměstská na 
odměny zaměstnanců v 
sociálních službách PO v 
souvislosti s výkonem 
povolání v období 
epidemie koronaviru  
 

0,00 6 108 398,00 0,00 6 108 398,00 0,00 0,00  

13351 

Neinvestiční transfer pro 
PO DPS Hvízdal na 
odměny zaměstnanců v 
sociálních službách PO v 
souvislosti s výkonem 
povolání v období 
epidemie koronaviru 

0,00 10 675 181,00 0,00 10 675 181,00 0,00 0,00  

13351 

Neinvestiční transfer pro 
PO DPS Máj na odměny 
zaměstnanců v 
sociálních službách PO v 
souvislosti s výkonem 
povolání v období 
epidemie koronaviru 

0,00 9 617 141,00 0,00 9 617 141,00 0,00 0,00  

13351 

Neinvestiční transfer pro 
PO Jeslová a azylová 
zařízení na odměny 
zaměstnanců v 
sociálních službách PO v 
souvislosti s výkonem 
povolání v období 
epidemie koronaviru 

0,00 251 878,00 0,00 251 878,00 0,00 0,00  

13351 

Neinvestiční transfer pro 
PO CSS Staroměstská 
na sanaci vícenákladů a 
výpadku příjmů v 
souvislosti s trvajícími 
dopady epidemie 
COVID-19 (Program 
podpory E) 

0,00 136 778,00 0,00 136 778,00 0,00 0,00  

13351 

Neinvestiční transfer pro 
PO DPS Hvízdal na 
sanaci vícenákladů a 
výpadku příjmů v 
souvislosti s trvajícími 
dopady epidemie 
COVID-19 (Program 
podpory E)  

0,00 6 176 504,00 0,00 6 176 504,00 0,00 0,00  

13351 

Neinvestiční transfer pro 
PO DPS Máj na sanaci 
vícenákladů a výpadku 
příjmů v souvislosti s 
trvajícími dopady 
epidemie COVID-19 
(Program podpory E) 

0,00 2 748 791,00 0,00 2 748 791,00 0,00 0,00  



Statutární město  Závěrečný účet za rok 2021 
České Budějovice 

 5/7 

ÚZ Ukazatel 
Převedeno z 

roku 2020 

Poskytnuto v 
roce 2021 

Vráceno v 
průběhu 

roku 2021 

Použito k 
31.12.2021 

K vrácení při 
FV 2021 

K využití v 
roce 2022 

 

13351 

Neinvestiční transfer pro 
PO CSS Staroměstská 
na odměny zaměstnanců 
sociálních služeb v 
souvislosti s výkonem 
povolání v období 
epidemie Covid_19 za 
období říjen 2020 - 
březen 2021 (Program 
podpory C - dodatečné 
kolo) 

0,00 7 493,00 0,00 7 493,00 0,00 0,00  

13351 

Neinvestiční transfer pro 
PO DPS Máj na odměny 
zaměstnanců sociálních 
služeb v souvislosti s 
výkonem povolání v 
období epidemie 
Covid_19 za období říjen 
2020 - březen 2021 
(Program podpory C - 

dodatečné kolo) 

0,00 88 682,00 0,00 88 682,00 0,00 0,00  

13018 

Neinvestiční dotace na 
podporu mimořádného 
finančního ohodnocení 
sociálních pracovníků na 
krajských a obecních 
úřadech v souvislosti s 
epidemií COVID_19 na 
úhradu mimořádné 
odměny k platu za 
splnění mimořádných 
nebo zvláště 
významných úkolů při 
současném riziku nákazy 
v období 1.10.2020 - 
28.02.2021 

0,00 287 670,00 0,00 287 670,00 0,00 0,00  

14032 

Neinvestiční dotace z 
programu Podpora 
prevence kriminality na 
projekt "České 
Budějovice - Asistent 
prevence kriminality - 

2021 

0,00 556 320,00 0,00 556 320,00 0,00 0,00  

22009 

Neinvestiční dotace ze 
Státního programu na 
podporu úspor energie 
na projekt "Zpracování 
zadávací dokumentace 
na EPC projekt 
statutárního města 
České Budějovice" 

0,00 219 373,00 0,00 219 373,00 0,00 0,00  

34054 

Dotace v Programu 
regenerace městských 
památkových rezervací a 
městských památkových 
zón v roce 2021 

0,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00  

34070 

Neinvestiční dotace 
"CELOROČNÍ 
VÝSTAVNÍ ČINNOST 
2021"pro Dům umění v 
Českých Budějovicích 

0,00 950 000,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00  

34352 

Dotace pro p.o. 
Jihočeské divadlo na 
vlastní uměleckou 
činnost v roce 2021 

0,00 38 760 000,00 0,00 38 760 000,00 0,00 0,00  

14036 

Neinvestiční dotace na 
ohodnocení strážníků 
obecních policií v roce 
2021 v souvislosti s 
epidemií Covid - 2019 

0,00 570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00  

33063 
Operační program 
Výzkum, vývoj a 
vzdělávání Šablony I 

61 622,00 0,00 17 510,00 44 112,00 0,00 0,00  

33063 
Operační program 
Výzkum, vývoj a 
vzdělávání Šablony II 

9 799 927,86 0,00 1 015 882,00 8 393 346,30 0,00 390 699,56  

 

 

 



Statutární město  Závěrečný účet za rok 2021 
České Budějovice 

 6/7 

ÚZ Ukazatel 
Převedeno z 

roku 2020 

Poskytnuto v 
roce 2021 

Vráceno v 
průběhu 

roku 2021 

Použito k 
31.12.2021 

K vrácení při 
FV 2021 

K využití v 
roce 2022 

33063 
Operační program 
Výzkum, vývoj a 
vzdělávání Šablony III 

3 668 541,58 16 276 773,00 0,00 4 983 873,37 0,00 14 961 441,21  

C e l k e m 15 780 011,54 104 196 336,60 1 033 392,00 101 560 012,7 0,00 17 382 943,44 

Poznámky: 

• UZ 14 032 MP – Podpora prevence kriminality – vratka do 31.12.2022 25.800 Kč 

• ÚZ 33063 Dotace z OP VVV pod názvem Šablony I ukončeno, vyúčtováno.  

• ÚZ 33063 Dotace z OP VVV pod názvem Šablony II fyzicky ukončeny, některé nejsou vyúčtovány poskytovatelem. 

• ÚZ 33063 Dotace z OP VVV pod názvem Šablony III v realizaci do roku 2023 
 

 

d) Vypořádání dotací a prostředků ze zdrojů kraje 4122 a 4222 

ÚZ Ukazatel 
Převedeno z 

roku 2020 
Poskytnuto v 

roce 2021 

Vráceno 
v 

průběhu 
roku 
2021 

Použito k 
31.12.2021 

K vrácení 
při FV 
2021 

K využití v 
roce 2022 

92 
Dotace pro p.o. Jihočeské divadlo 
na projekt Jihočeské divadlo 
venkovu 

0,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 

389 
Dotace poskytovatelům sociálních 
služeb pro p. o. DpS Hvízdal  

0,00  1 560 000,00 0,00 1 560 000,00 0,00 0,00 

389 
Dotace poskytovatelům sociálních 
služeb pro p. o. Jeslová a azylová 
zařízení 

0,00 221 000,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 

415 

Neinvestiční dotace pro PO ZŠ a MŠ 
J. Š Baara na projekt 
"Českobudějovický dětský pěvecký 
sbor Carmína - činnost osmi 
oddělení" 

0,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 

416 

Dotace z dotačního programu 
Neinvestiční dotace pro PO ZŠ 
Nerudova na výměnu oken a 
vstupních dveří v objektu tělocvičen 
ZŠ Čéčova 

0,00 590 000,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 

428 

Neinvestiční dotace z Jčk pro PO ZŠ 

a MŠ J. Š. Baara na projekt "Kulturní 
vystoupení českobudějovického 
dětského pěveckého sboru Carmína 
na území Jihočeského kraje";  

0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 

456 

Neinvestiční dotace pro PO ZŠ a MŠ 
J. Š Baara na projekt " "Carmína na 
mezinárodní festivalové soutěži v 
Tivatu" 

0,00 100 000,00 0,00 46 964,05 53 035,95 0,00 

457 

Neinvestiční dotace v rámci DP 
Kulturní dědictví opatření č. 6 - 
Obnova pietních míst na zajištění 
projektu HROB - kamenné desky 
hrobu Johanna Lampela přichycené 
ke vnitřní hřbitovní zdi, Hřbitov Sv. 
Otýlie, České Budějovice;  

0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 

746 

Neinvestiční dotace pro PO JD na 
vznik a realizaci divadelních 
představení v Jihočeském divadle v 
roce 2021 

0,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 

13305 Dotace poskytovatelům sociálních 
služeb v roce 2020 pro p.o. Domov 
pro seniory Hvízdal;  

0,0 56 088 000,00 0,00 56 088 000,00 0,00 0,00 

13305 Dotace poskytovatelům sociálních 
služeb v roce 2020 pro p.o. CSS 
Staroměstská 

0,0 32 182 000,00 0,00 32 182 000,00 0,00 0,00 

13305 
Dotace poskytovatelům sociálních 
služeb v roce 2020 pro p.o. Domov 
pro seniory Máj 

-17 356,64 44 833 000,00 0,00 44 833 000,00 0,00 0,00 

13013 
a 106 

Dotace v rámci projektu "Podpora 
sociálních služeb v Jihočeském 
kraji" na zajištění sociální služby 
azylové domy na období 2019 - 
2022  

0,0 4 674 119,15 0,00 4 541 324,80 0,00 115 437,71 



Statutární město  Závěrečný účet za rok 2021 
České Budějovice 

 7/7 

ÚZ Ukazatel 
Převedeno z 

roku 2020 

Poskytnuto v 
roce 2021 

Vráceno 
v 

průběhu 
roku 
2021 

Použito k 
31.12.2021 

K vrácení 
při FV 
2021 

K využití v 
roce 2022 

13014 

Dotace z OP potravinové a 
materiální pomoci na projekt 
Potravinová pomoc dětem ve 
hmotné nouzi v Jihočeském kraji  

331 546,60 0,00 311 553,90 19 992,70 0,00 0,00 

13014 

Dotace z OP potravinové a 
materiální pomoci na projekt 
Potravinová pomoc dětem ve 
hmotné nouzi v Jihočeském kraji  

0,00 78 827,18 0,00 10 855,45 0,00 67 971,73 

C e l k e m 331 546,60 144 036 946,33 311 553,90 143 803 137,00 53 035,95 183 409,44 

  Poznámky: 

• UZ 456 – Carmína na mezinárodní festivalové soutěži v Tivatu – finanční prostředky vráceny Jčk přímo PO, nešlo přes 
zřizovatele 

• UZ 13013 a 106 – Podpora sociálních služeb v Jihočeském kraji 2019 – 2022 – z roku 2020 bylo předfinancováno 
z rozpočtu města (nad rámec přidělené dotace pro rok 2020) 17.356,64 Kč. 

 

 
e) Vypořádání dotací a prostředků ze státního rozpočtu bez prostřednictví kraje na projekty 

spolufinancované z rozpočtu Evropské unie: 

ÚZ Ukazatel 
Převedeno z 

roku 2020 
Poskytnuto v 

roce 2021 

Vráceno v 
průběhu 

roku 2021 

Použito k 
31.12.2021 

K 
vrácení 
při FV 
2021 

K využití v 
roce 2022 

17015 a 
17016 a 
17968 a 

17969 
 
 

Informační systémy a 
technologie pro řízení, podporu 
činností a provoz magistrátu 
města České Budějovice  

0,00 6 494 583,83 0,00 6 494 583,83 0,00 Ex post 

17015 a 
17016 a 
17968 a 

17969 
 

Investiční projekt v rámci IROP 
"Cyklostezka - trasa E, úsek 
Nádražní - Dukelská"  

0,00 13 475 849,67 0,00 13 475 849,67 0,00 Ex post 

17968 a 
17969 

Investiční projekt v rámci IROP 
"Vybudování technických a 
přírodovědných učeben ZŠ 
Bezdrevská, České 
Budějovice" 

0,00 29 700 000,00 0,00 29 700 000,00 0,00 Ex post 

17968 a 
17969 

Investiční projekt v rámci IROP 
"Zřízení bezbariérového 
přístupu podchodu u hřbitova 
sv. Otýlie, České Budějovice 

0,00 6 352 941,60 0,00 6 352 941,60 0,00 Ex post 

C e l k e m 0,00 56 023 375,10 0,00 56 023 375,10 0,00 Ex post 

 
Pozn.: Dotace z důvodu svého charakteru nejsou předmětem finančního vypořádání. Jedná se o dotace, které město dostává 
následně až po ukončení akcí a předání závěrečného vyúčtování poskytovatelům dotací. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Úhrn výdajů z finančního vypořádání 2021 31 500,00 Kč 

 

 


